ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ С.А.МАРТИРОСЯНА, РЕАЛИЗУЮЩАЯ

АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ»

ПРИКАЗ №123/6

По школе от 31.08.2023г

«Об организации работы ТИМИК»
На основании приказа №246-и от 31.08.2021 года Министерства

образования и молодежной политики Свердловской области «Об
утверждении составов центральной и территориальных психолого-медико-
педагогических комиссий в государственных учреждениях Свердловской
области, подведомственных Министерству образования и молодежной
политики Свердловской области, с целью организации работы ТИМПК на
2022-2023 учебный год приказываю:
ар Утвердить состав специалистов ТИМИКс01.09.2023 года:

1. Толмачева И.Н., руководитель ТИМПК, учитель-дефектолог
(тифлопедагог);

2. Патрушева М.С., заместитель руководителя ТИМПК, педагог-
психолог;

3. Артюх Елена Викторовна, секретарь;
4. Ладейщикова Н.А., врач психиатр;
5. Конева С.С., учитель-дефектолог, тифлосурдопедагог, учитель

начальных классов;
6. Самородова Е.В., учитель-логопед, учитель-дефектолог

(олигофренопедагог);
7. Багдина Р.Р., учитель-логопед, учитель-дефектолог

(олигофренопедагог, тифлопедагог);
8. МавлаутдиноваН.Р., педагог-психолог;
9. Суворина Н.., педагог-психолог;
10.Белова Е.В., социальный педагог;
11.Писчаскина Л.В., врач педиатр;
12.Захарова Т.В., врач офтальмолог;
13.Маначурян Т.М., врач невролог(по согласованию);

2. Утвердить план работы ТИМИПК на 2023-2024 учебный год (Приложение

1}
3. Утвердить график работы ТИМ»Вазы©”2024 учебный год

(Приложение 2). Иия а,

Директор школы

аУ"телопозови85яр“недлови ЭХ 5%чендални-\5* мо*5

		2023-09-22T17:33:29+0500
	Балан Сергей Исаевич